



Jakomäen sydän

Arkkitehtuurikutsukilpailun ilmoittautumisvaiheen kysymykset ja vastaukset

Kysymys 1

Kohdassa 1.2.1 Toteutusreferenssi mainitaan seuraavaa: "Mikäli kilpailija hakee mukaan toteutusreferenssillä, työryhmältä tai sen jäseneltä vaaditaan referenssinä yksi toteutettu tai toteutusvaiheessa oleva min. 2000 brm² varhaiskasvatus-, opetus- tai oppimISRakennus." Miten tässä määritellään toteutusvaihe? Onko projekti toteutusvaiheessa, jos projektin urakka-asiakirjat ovat valmiina, mutta rakennuslupa puuttuu?

Vastaus:

Toteutusvaiheella tarkoitetaan toteutussuunnittelua ja rakentamista. Vaatimuksella haetaan arkkitehtiryhmän toteutussuunnitteluosaamista min. 2000 brm² oppimISRakennuksesta. Mikäli kohteen toteutussuunnittelu on tehty (urakka-asiakirjat valmiina), kohde voidaan hyväksyä referenssiksi.

Kysymys 2

Voiko tietomallinnusreferenssinä esittää kohteen, jossa tietomalli on ollut suunnitteluvälineenä muttei urakkalaskennan välineenä?

Vastaus:

Tietomallinnusvaatimuksella haetaan arkkitehtiryhmän tietomallinnusosaamista. Tietomallinnusreferenssiksi voidaan hyväksyä kohde, jossa tietomalli on ollut suunnitteluvälineenä muttei urakkalaskennan välineenä.